

ریکاوری فایل در دنیایی که اطلاعات کامپیوتری از ثبات و ماندگاری صد در صدی برخوردار نمیشوند، راه نجاتی برای بازگرداندن آن ها است.

آیا تا به حال پیش آمده است که تصویر یا فایلی که برای شما مهم بوده را از دست داده باشید؟ و نیاز به ریکاوری فایل های پاک شده کامپیوتر داشته باشید؟

حذف تصادفی، فرمت شدن دیسک، خرابی هارد، حمله ویروسی، خطاهای سیستمی یا حتی از دست دادن پارتیشن ها می تواند باعث از دست رفتن اطلاعات شود. ریکاوری فایل های پاک شده کامپیوتر اقدام تخصصی است که از طریق آن می توانید تمام فایل های پاک شده از روی سیستم را باز گردانید و دوباره از آنها استفاده کنید. در این مقاله، با مفهوم ریکاوری فایل آشنا خواهید شد و بهترین روش ها برای بازیابی اطلاعات را خواهید آموخت. ریکاوری فایل های از دست رفته

امداد هارد مرکز تخصصی ریکاوری هارد در ایران - ۰۲۱۹۱۰۳۵۳۲۰

حذف تصادفی فایل ها می تواند به کابوسی برای هر کاربری تبدیل شود. حتی ممکن است عمداً فایل یا ویدئو و عکسی را از روی سیستم کامپیوتر خود حذف کرده باشید و حالا بنا به دلایلی می خواهید نسخه یا پیش نویس قبلی آن فایل را بازیابی کنید. خوشبختانه، روش های مختلفی برای ریکاوری فایل های حذف شده در لب تاپ وجود دارند.

از بین رفتن اسناد، فایل ها، عکس، ویدئو، ایمیل، فایل صوتی، یا هر نوع محتوا از لب تاپ هزینه دارد و بازگرداندن آن نیز به مراتب هزینه بردار است. در این مطلب قصد داریم شما را با روش های مختلف ریکاوری فایل از هارد لب تاپ (HDD ، SSD و هارد اکسترنال آشنا سازیم و امداد هارد را به عنوان یکی از مراکز تخصصی ریکاوری فایل به شما دوستان معرفی کنیم.

تعریف ریکاوری فایل

ریکاوری فایل به فرایند بازیابی و بازگرداندن اطلاعات گم شده یا حذف شده از روی دستگاه های ذخیره سازی اشاره دارد. این فرایند شامل بازیابی فایل های حذف شده، دسترسی به اطلاعات خراب شده یا دستگاه هایی است که به هر دلیلی دیگر از دست رفته اند. ریکاوری فایل در حقیقت به شما امکان می دهد تا از داده های گم شده خود دوباره استفاده کنید و آنها را بازیابی کنید.

دلایل از دست رفتن اطلاعات

بازیابی اطلاعات می‌تواند به دلایل مختلفی انجام شود. در ادامه به برخی از دلایل از دست رفتن اطلاعات اشاره خواهیم کرد:

۱. حذف تصادفی

گاهی اوقات، به طور تصادفی ممکن است فایل‌های مهمی را حذف کنید. این می‌تواند اتفاق بیفتد در صورتی که به طور نادرست فایل‌ها را انتخاب کرده یا در هنگام حذف برنامه‌های خود اشتباهی فایل‌های مورد نظر را حذف کرده باشید.

۲. خرابی سیستم

ممکن است سیستم عامل شما به طور ناگهانی خراب شده و اطلاعات مهم را از دست داده باشید. خرابی سیستم می‌تواند ناشی از عدم صحت کارکرد سخت‌افزار، خطای نرم‌افزاری، ویروس‌ها یا نگهداری ناصحیح باشد.

۳. فرمت کردن نادرست

در هنگام فرمت کردن درایوها یا کارت‌های حافظه، می‌توانید به طور ناخواسته تمام اطلاعات موجود در آنها را حذف کنید. این اتفاق ممکن است در صورت عجله، عدم آگاهی در مورد عملکرد فرمت کردن یا خطا در انجام عمل فرمت کردن رخ دهد.

ریکاوری فایل را از کجا شروع کنیم؟

این روزها که اینترنت راحت در دسترس است، به محض اینکه مشکلی برای کاربر پیش می‌آید، سریع در گوگل سرچ می‌کند. اگر به تازگی فایل یا اسناد مهمی در کامپیوتر خود را از دست داده‌اید، به طور خودکار شما نیز دست به سرچ می‌شوید. وقتی در اینترنت به دنبال روشی برای ریکاوری فایل می‌گردید، اولین پیشنهادی که به شما داده می‌شود، استفاده از نرم‌افزار است.

روش‌های ساده دیگری نیز وجود دارند که در اینجا قصد داریم به آنها بپردازیم.

روش اول سطل زباله را چک کنید

ساده‌ترین راه ممکن برای بازیابی فایل‌هایی که به صورت تصادفی حذف شده‌اند، چک سطل آشغال کامپیوتر است. اگر فایل کمتر از ۳۰ روز در سطل بازیافت باشد، هنوز دست نخورده باقی مانده است. پیشنهاد می‌شود،

هنگام ورود به سطل بازیافت برای ریکاوری فایل، سعی کنید فایل‌ها را بر اساس تاریخ مرتب کنید تا بتوانید فایل مورد نظر خود را سریعتر پیدا کنید.

پس از اینکه فایل مورد نظر خود را یافتید، برای بازگرداندن فایل کافی است روی آن راست کلیک کنید و از منویی که ظاهر می‌شود، گزینه **restore** را انتخاب کنید. این کار فایل را به پوشه‌ای که از آن حذف شده بود، بازمی‌گرداند. اگر مطمئن نیستید که فایل در کجا بوده است، نام فایل را در نوار جستجو وارد کنید.

خاموش شدن سیستم

خاموش کردن سیستم در لحظه از دست رفتن اطلاعات ریکاوری موفق تر فایل‌ها

روش دوم- استفاده از کنترل پنل

اگر فایل را در سطل بازیافت پیدا نکردید، هنوز ممکن است در جای دیگری روی کامپیوتر شما ذخیره شده باشد. برای یافتن هر فایلی که به دنبال آن هستید می‌توانید از نوار جستجو استفاده کنید. روی آیکون ویندوز در گوشه پایین سمت چپ صفحه کلیک کنید. این ویژگی تمام پوشه‌ها روی کامپیوتر شما را جستجو می‌کند و به شما کمک می‌کند فایل‌هایی که در مکان‌های غیرمنتظره‌ای ذخیره شده‌اند را پیدا کنید.

روش سوم- استفاده از نرم‌افزار ریکاوری فایل

اگر از طریق جستجو با ابزارهای دم دستی ویندوز نتوانستید، فایل حذف شده خود را ریکاوری کنید، نرم‌افزارهایی برای این کار طراحی شده‌اند که می‌توانند به شما در بازیابی فایل‌های حذف شده کمک کنند.

خوشبختانه، با استفاده از نرم‌افزارهایی تخصصی، امکان بازیابی فایل‌های حذف شده وجود دارد. یکی از معروف‌ترین آنها، نرم‌افزار ریکاوری **EaseUS Data Recovery Wizard** است. این نرم‌افزار بازیابی داده با نرخ ریکاوری ۹۹.۷٪ است که بیش از ۷۲ میلیون بار دانلود شده و قادر است هر چیزی که می‌خواهید را بازیابی کند.

با استفاده از **EaseUS Data Recovery Wizard**، امکان بازیابی فایل‌های از دست رفته به دلایل مختلفی مانند حذف تصادفی، فرمت شدن، خرابی هارد، حملات ویروسی، خطاهای سیستمی و از دست دادن پارتیشن‌ها وجود دارد.

با این حال، استفاده از این نرم‌افزار توسط کاربران عادی خیلی توصیه نمی‌شود.

چرا؟

دو دلیل ساده آن را همین جا به شما خواهیم گفت:

این نرم افزارها پولی هستند و کار کردن با آنها مهارت و دانش می خواهد. نسخه رایگان آن تنها گوشه ای از کار بازیابی فایل را به شما نشان می دهند و حتی ممکن است باعث از دست رفتن سایر فایل های روی سیستم شما شود. پس هیچ کاربر عاقلی به سراغ دانلود نرم افزار ریکاوری فایل آن هم نسخه رایگان نمی رود.

نسخه پولی آن نیز گرانقیمت است. واقعاً ارزش ندارد برای بازیابی یکی دو فایل از روی سیستم این همه هزینه کنید. تازه اگر هم با هزینه آن مشکلی ندارید، ممکن است نتوانید به خوبی با آن کار کنید و همانطور که گفتیم حین استفاده، فایل های دیگران را خراب و یا از بین ببرید.

پس چه باید کرد؟

بهترین راه حل برای ریکاوری فایل مراجعه به مرکز تخصص ریکاوری هارد در تهران است.

روش چهارم- مراجعه به مرکز تخصصی ریکاوری هارد در تهران

اگر تعداد فایل هایی که می خواهید بازیابی کنید زیاد هستند یا نسخه رایگان نرم افزار ریکاوری فایل را دانلود کرده اید و فایل های مورد نظر شما بازگردانده نشده اند، ممکن است زمان آن رسیده باشد که از یک مرجع تخصصی برای دریافت خدمات بازیابی داده استفاده کنید.

امداد هارد با بهره مندی از متخصصان با تجربه و کار کشته در زمینه بازیابی داده، ریکاوری فایل و بازگرداندن فیلم و عکس و اسناد، می توانند به شما در بازیابی فایل های حذف شده شما از لب تاپ کمک کنند و داده هایی را که ممکن است برای همیشه از دست داده باشید، بازگردانند.

کارشناسان ریکاوری فایل در امداد هارد از تمام روش های جدید برای بازگرداندن اسناد و فایل های شما بهره می برند. در بسیاری از موارد از نرم افزار بازیابی فایل، اما نسخه پولی آن استفاده می شود. تجربه کارکردن با این نرم افزار را نیز دارند و به خوبی قادر به بازیافت اطلاعات و فایل های شما از روی هر هارد و سیستم هستند.

بهترین روش پشتیبان گیری

توصیه مهم برای پیشگیری از ریکاوری فایل

نکات مهم برای موفقیت در ریکاوری فایل

هنگام انجام ریکاوری فایل، برخی نکات مهم برای موفقیت لازم است:

۱. عجله نکنید

در صورتی که با دست دادن اطلاعات روبرو شده‌اید، از اقدامات عجولانه خودداری کنید. انجام عملیات نادرست ممکن است بازیابی اطلاعات را بیش از حد دشوار کند.

پیشنهاد مطالعه بیشتر: دانلود نرم افزار بازیابی اطلاعات هارد

۲. مشورت با کارشناسان

در صورت بروز مشکل در بازیابی اطلاعات، بهتر است با کارشناسان حرفه‌ای تماس بگیرید. آنها دارای تجربه لازم برای بازیابی اطلاعات گم‌شده هستند و می‌توانند شما را در این فرآیند راهنمایی کنند.

روش های پیشگیری از دست رفتن اطلاعات

بهترین راهکارها برای پیشگیری از دست رفتن اطلاعات

پیشگیری از دست دادن اطلاعات

همچنین، بهتر است اقداماتی را انجام دهید تا از دست رفتن اطلاعات خود جلوگیری کنید. به موارد زیر توجه کنید:

۱. پشتیبان‌گیری منظم

یکی از بهترین راه‌ها برای پیشگیری از دست رفتن اطلاعات، ساختن نسخه‌های پشتیبان منظم است. از طریق نسخه‌های پشتیبان، می‌توانید در صورت از دست رفتن اطلاعات اصلی، به راحتی آنها را بازیابی کنید. می‌توانید از روش‌های مختلفی برای پشتیبان‌گیری استفاده کنید، از جمله ذخیره‌سازی در ابر، استفاده از هارد دیسک خارجی یا کارت حافظه جانبی.

۲. استفاده از آنتی‌ویروس

ویروس‌ها و نرم‌افزارهای مخرب ممکن است باعث از دست رفتن اطلاعات شما شوند. استفاده از برنامه‌های آنتی‌ویروس معتبر می‌تواند از این خطرات جلوگیری کند و اطمینان حاصل کند که اطلاعات شما ایمن هستند.

۳. آپدیت سیستم و نرم‌افزارها

آپدیت سیستم عامل و نرم‌افزارها می‌تواند به عنوان یکی از راه‌های موثر برای افزایش امنیت دستگاه‌ها و جلوگیری از دست رفتن اطلاعات عمل کند. تولیدکنندگان نرم‌افزارها به طور منظم به‌روزرسانی‌هایی را ارائه می‌دهند که

بهبودهای امنیتی را فراهم می‌کنند. بنابراین اطمینان حاصل کنید که دائماً نرم‌افزارهای خود را به‌روزرسانی می‌کنید.

بهترین ایده برای ریکاوری فایل

انتخاب روش مناسب برای ریکاوری فایل

توصیه‌های پایانی

در نهایت، بازیابی اطلاعات یک فرایند پیچیده است که نیاز به توجه و دقت دارد. انتخاب روش مناسب برای بازیابی و همچنین پیروی از نکات ایمنی، می‌تواند از موفقیت در بازیابی اطلاعاتتان اطمینان حاصل کند. همچنین به یاد داشته باشید که انجام پشتیبان‌گیری منظم از اطلاعات، به شما کمک می‌کند تا در مواقع بحرانی، به سادگی اطلاعات خود را بازیابی کنید.

نتیجه‌گیری

ریکاوری فایل، فرایندی است که به شما امکان می‌دهد اطلاعات گم‌شده خود را بازیابی کنید. بازیابی اطلاعات ممکن است به دلیل حذف تصادفی، خرابی سیستم یا فرمت کردن نادرست اتفاق بیفتد. برای موفقیت در ریکاوری فایل، می‌توانید از نرم‌افزارهای ویژه یا دستگاه‌های فیزیکی استفاده کنید. همچنین اقداماتی مانند پشتیبان‌گیری منظم و استفاده از آنتی‌ویروس می‌تواند به امنیت اطلاعات شما کمک کند. با رعایت نکات ذکر شده و در صورت بروز مشکل، مشورت با کارشناسان، می‌توانید بهترین نتیجه را در بازیابی اطلاعات خود به دست آورید.

آیا فایل‌ها پس از حذف شدن قابل بازیابی هستند؟

بله، فایل‌ها پس از حذف شدن قابل بازیابی هستند. سطح دشواری آن بستگی به این دارد که چه مدت پیش فایل حذف شده است، با این حال، ممکن است نیاز به استفاده از ابزارهای تخصصی داشته باشید. اگر قصد دارید داده‌هایی را که حذف شده‌اند بازیابی کنید اما خود قادر به انجام این کار نیستید، با کارشناسان امداد هارد تماس بگیرید.

چگونه می‌توانم فایل‌های حذف شده دائمی از سطل بازیافت را بدون نرم‌افزار بازیابی کنم؟

آیا استفاده از نرم‌افزارهای ریکاوری خطراتی دارد؟

آیا ریکاوری فایل باعث آسیب به اطلاعات دیگر می‌شود؟

آیا بازیابی اطلاعات در همه موارد ممکن است؟

چگونه می‌توانم از، از دست رفتن اطلاعات جلوگیری کنم؟

برای جلوگیری از از دست رفتن اطلاعات، می‌توانید از روش‌های پشتیبان‌گیری منظم، استفاده از آنتی‌ویروس و انجام آپدیت‌های سیستم و نرم‌افزارها استفاده کنید.

جهت دریافت مشاوره در مورد ریکاوری فایل با ما تماس بگیرید

جهت دریافت مشاوره رایگان با شماره تماس ۹۱۰۳۵۳۲۰ - ۰۲۱ در ارتباط باشید.

Emdadhard.ir